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Verksamhetsberättelse för RepF Stockholm 2010-2011 
 
 
Sedan början av 2010 har RepF Stockholm tagit steget från en löst sammansatt grupp 
gräsrötter till att bli en organisation med egen styrelse och stadgar. Tidigare träffades vi 
hemma hos varandra - nu är RepF:s kansli vår fasta klubblokal. Undergrupper såsom 
RepF-kören "Coeur de la République" och det nya välkomst- och aktivitetsrådet har 
bildats. Dessutom kan vi glädja oss åt en helt ny underavdelning: RepF Drottningholm!  
 
Våra sammankomster och aktioner har följts av såväl journalister från Folket i Bild och 
dokumentärfilmaren Maj Wechselman som personal från Stockholms stadsmuseum.  
 
 
Styrelse och andra förtroendevalda 
 
Styrelsen har bestått av Erik Nordblad (ordförande), Fredrik Arnerdal, Jannicke 
Lindqvist, Andreas Froby, Malin Säker, Vasiliki Papadopoulou, Håkan Andersson samt 
Carina Schedvin. Carina Schedvin lämnade sitt uppdrag i slutet av 2010. 
 
Soile Nord och Christian Valtersson har varit revisorer. Soile har dessutom suttit i 
valberedningen, tillsammans med Magnus Simonsson. 
 
 
Möten 
 
Vi har haft ett tiotal medlemsmöten, där vi både planerat aktioner och diskuterat 
republikfrågan i stort. Mötena brukar vara både välbesökta och konstruktiva. Bland de 
lyckade idéer som kommit från våra medlemmar märks uppslaget till det öppna brev som 
RepF skrev med anledning av SVT:s okritiska bröllopsbevakning, och som fick stort 
genomslag i media. 
 
Den 20/6 antog vi lokalföreningens nyskrivna stadgar samt valde styrelse, revisorer och 
valberedning. Styrelsen har haft fem möten sedan bildandet. 
 
Utöver detta har RepF-kören haft egna repmöten. Vidare har representanter från RepF 
Stockholm deltagit vid bl. a. uppstarten av RepF Uppsala och den republikanska 
tankesmedjan hos Marianne Höök i Eksjö. 
 
Nytt för 2011 är en serie mer informella sammankomster i regi av det ovan nämnda 
aktivitetsrådet. Vi inledde med republikanskt fika den 30 januari, och tanken är att den 
sista söndagen i varje månad ska bjuda på någon liknande aktivitet. Medan de vanliga 
mötena oftast behandlar praktiska frågor och planering av olika aktiviteter, ska dessa 
träffar erbjuda tillfälle att bara umgås med likasinnade och diskutera republik i allmänhet.  
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Kansliet 
 
RepF Stockholms medlemmar har bidragit med möbler, kontorsmaterial, transporter och 
rena hantverksinsatser för att göra kansliet både funktionellt och hemtrevligt.  
 
 
Aktioner och andra aktiviteter 
 
Under extrakongressen i februari 2010 hjälpte RepF Stockholm till med praktiska 
arrangemang, liksom vid evenemanget "Love Republic" och den internationella 
konferens som anordnades i samband med det kungliga bröllopet. Till vårens aktiviteter 
räknades även en flygbladsutdelning på Alla hjärtans dag 2010 och en annan inför "Love 
Republic". Dessutom deltog vi i firandet av Republikens dag i Stockholm den 6/6.  
 
Hösten inleddes med fokus på valrörelsen. RepF Stockholm organiserade den 8/9 ett 
seminarium på temat "Republik i vår tid?" med deltagare från båda de politiska blocken. 
Vi besökte även valstugor och delade ut flygblad på stan, bl. a. på "Rödgrön dag" den 
12/9. Sedan vidtog arbetet med att organisera den ordinarie kongressen i november, som 
blev RepF:s största hittills. Vi var särskilt glada att i anslutning till  kongressen kunna 
arrangera ett seminarium med Cecilia Åse och Gunnar Fredriksson.  
 
Året avslutades med gemensamt pepparkaks- och lussekattsbak samt traditionell 
glöggutdelning, som denna gång ägde rum på Hötorget. 
 
2011 har så här långt mest ägnats åt inre arbete, inte minst med sikte på årsmötet den 20 
februari. Vi medverkade dock även då Europarörelsen i Stockholm arrangerade ett 
seminarium om Europas kvarvarande monarkier. Erik Nordblad från RepF Stockholm 
mötte då en representant för Rojalistiska föreningen i en debatt som kom att handla lika 
mycket om republikfrågan i stort som om de olika europeiska exemplen. Vårt lägligt 
uppställda republikanska bokbord tilldrog sig också stort intresse, och vi värvade flera 
nya medlemmar. 
 
 
För RepF Stockholms styrelse 
 
Erik Nordblad, ordförande  
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Verksamhetsplan inför 2011 
 
Republikanska Föreningen har drygt 3000 medlemmar i Stockholm. Under 2010 har 
antalet vuxit markant. Målsättningen för RepF Stockholm blir under 2011 att både 
attrahera nya medlemmar i stockholmsområdet och att behålla befintliga medlemmar.  
 
Under verksamhetsåret kommer Stockholmsavdelningens styrelse att fortsätta arbeta mot 
målet för republik. Styrelsen anser att det är viktigt att ständigt utveckla och stärka 
medlemskapet och kommer därför att satsa på medlemsvård i form av olika aktiviteter. 
Ambitionen är att det ska finnas både en faktaorienterad verksamhet samt en mer 
underhållande verksamhet för den sociala samhörighetens skull. 
 
Republikanska Föreningens Stockholmsavdelning ska verka för att medlemmarna i 
Stockholm ska känna sig välkomna in i föreningen och hitta olika slags aktiviteter. 
 
Aktivitetsdagar 
En arbetsgrupp har bildats för att arrangera samkväm för medlemmar och även 
ickemedlemmar. Aktiviteterna kommer att vara av olika slag och i anspråkslösa former. 
Tidpunkten för dessa träffar blir sista söndagen i varje månad. 
 
Stödfest 14 maj 
Stockholmsavdelningen har hyrt lokal för att arrangera en vårfest för alla republikaner. 
Intäkterna ska skänkas till Unga Republikaner. 
 
Republikens dag 6 juni 
Olika kampanjer och aktiviteter planeras för denna dag. 
 
Ringa upp medlemmar 
En grupp på flera personer från RepF Stockholm ringer upp medlemmar som glömt 
betala in medlemsavgiften. Senare ska gruppen även försöka värva nya medlemmar per 
telefon. 
 
Självständig ekonomi 
RepF:s Stockholmsstyrelse har ansökt om eget konto. 
 
Webbutiken 
Det har efterfrågats flera artiklar och ett större sortiment för webbutiken. 
En utvecklingsgrupp är i gång för att ta fram nya produkter för webbshopen. 
 
 
 
För RepF Stockholms styrelse 
 
Vasiliki Papadopoulou 
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Motioner 
 
 
Enkätundersökning bland riksdagsledamöterna 
 
Min uppfattning är att frågan bör väckas hos den folkvalda församlingen, d.v.s. Sveriges 
riksdag. Eftersom samtliga partier ligger lågt i frågan så bör folkets 
förtroendemän/kvinnor avkrävas ett samvetsfullt ställningstagande. Jag rekommenderar 
därför RF att initiera en kartläggning av riksdagsledamöternas uppfattning i frågan. 
Ledamöterna ombedes kort och koncist att besvara följande frågor: "Hur ställer du dig i 
frågan om Sveriges statsskick. Ska vi ha en fortsatt monarki eller ska vi införa republik? 
Och när bör det i så fall ske?” Hänvisar ledamöterna i sin tur till resp. partikansli så bör 
de övertygas om att de som individer och folkvalda måste ha mod att träda fram och 
öppet redovisa sina ställningstaganden i denna grundläggande fråga. Redovisningen av 
resultatet av denna ”enkät” utgör en uppfriskande nulägesbeskrivning av frågan samt 
torde vidare ge en och annan hint om RF:s pedagogiska roll. 
 
Lars GA Nilson 
 
 
Styrelsens förslag 
 
RepF Stockholms styrelse föreslår bifall, dvs. att RepF Stockholm tar initiativ till en 
enkätundersökning bland riksdagsledamöterna. 
 
------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Republikansk bildekal 
 
Jag tycker föreningen ska ta fram en BILDEKAL som vi alla republikaner kan sätta på 
våra bilar för att sprida att föreningen existerar. Dekalen bör ha den upp-o-nedvända 
kronan samt Republikanska Föreningen. Dessutom bör en liten rad med mailadress finnas 
med, så att den som ser min parkerade bil med dekal kan hitta mailadressen på dekalen. 
Storleken kan vara ca 12 cm i diameter. De flesta golfklubbar säljer dekaler i den 
storleken, och det är populärt att sätta på bilen som vi kan se i trafiken. 
 
Berit Ström 
 
 
Styrelsens förslag 
 
RepF Stockholms styrelse föreslår att RepF Stockholm, ev. i samarbete med andra krafter 
inom RepF, tar fram ett förslag till dekal och framlägger detta för RepF:s styrelse, som i 
sin tur får besluta om medel för tillverkningen (RepF Stockholms egen budget räcker 
troligen inte för detta). RepF Stockholms styrelse föreslår att motionen därmed anses 
besvarad. 


